Rezultatet pérfundimtare

UNIVERSITETI "UKSHIN HOTT" PRIZREN- 92 69 Qol‘f 1
So ¥ | ©09-963 |
g:;:;nk g.r:lg(an:ig:mnjaue. ar. | 20000 Prizeen, Tel; 023 132-140 Fax: (29 232-140 f:;::L zﬂ:'m"i@-ﬁ"-' Web: hnps:/uni-prizren.com
Viti Akademik: 2024/2025
Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit
Departamenti: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit
Afati: Afati i dyté pranues
Lista e kandidatéve ( T RREGULLT ) € jané pranuar pét regjistrim 1é vitin e paré té studimeve |
Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dogjes [ k10 [k1I|k12 | k13| SLL | M | MLL B! PPLL | Gjithsej Pikét f—
1. |ERLwontsssaesy 000072 515135 0 30 70 21 80 32 83
2. |ERI-#FRrdismes 000039 5| 4| 8 0 28 71 213 70 28 773
3 |ANI - ¥hexrriee: 000038 5|5 | 5 0 30 79 23.7 57 22,8 76.5
4 |DEA oF#FFdEdtEs 000024 ST & | 3 0 30 68 20.4 65 26 76.4
Bi  |BEB. daasokeas 000071 5151 4 0 28 67 20.1 50 20 68.1
6 |BAH -*¥eexaxsas 000046 514135 4 27 56 39,2 606.2
7' JALB - ##A$Etsans 000011 41 4| 4 0 24 91 13.65 66 26,4 64.05
B [TEILhwsdokamk 000002 31 3] 2 0 16 99 | 14.85 73 29,2 60.05
0 |BAT--hedsttas 000069 Z|l2] 3 0 14 51 15.3 75 30 59.3
10 |ANI - ¥#xxekeids 000010 314 4 0 22 56 16.8 51 20,4 59.2
1F |BRD - Hertdiisis 000004 2| 2 2 0 12 44 132 80 32 57.2

Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10| k1l kl2 | k13 | SLL M M.LL P.P. PPEL Gjithsej Pikét .

1 [AUR -#F#¥H3Ea83% 000058 &) 8 5 0 30 147 | 22.05 35 14 66.05
2. |ARB - FHERFREEIE 000074 3] 3 4 5 225 | 153 | 2295 35 14 59.45
8 [BESo#rRIdkets ' 000041 g1 5 3 0 30 64 | 192 25 10 59.2
4 |BLS - #sdficerad 000059 T - 5 0 30 49 14.7 35 14 58.7
5 |MER - #¥¥tiierses 000073 5| S 5 0 30 46 13.8 33 13,2 57

6 |SAB . SEeRERIEES 000007 5| 4 5 0 28 41 12.3 38 152 555
A VR 000025 4 | 4 3 0 22 43 12.9 51 20,4 353
§—|LEQ —hrikaditits 000042 515 5 0 30 43 12.9 30 12 54.9
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9 |MUE - Mkssdkakanion 000060 e 4 0 24 65 19.5 25 10 53.5
10 |BGZ - *rsioramnh 000014 5 5 5 30 54 16.2 14 5,6 51.8
11 |ADE s *¥btckattis 000037 3 4 0 18 70 21 26 10,4 49.4
12 |MUH - w¥ackricksk 000051 2 3 0 16 55 16.5 35 14 46.5
13 |NOR. - aisaimns 000055 3 4 3 19.5 0 0 19.5
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3. Ass Liridon Buqaj - Anétar -
Legjenda pér shkurtesat
Nr. Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k.10
Numri rendor Emri (Emri Prindit) Mbiemri Numri apiifimit Suksesi nga klasa 10
kil le.12 k.13 S.1LL

Suksesi nga Klasa 11

Suksesi nga klasa 12

Suksesi nga klasa 13 Fikét nga suksesi i shkollés sé mesue

M

ML.LIL

P.P. P.P.LL

Fikél né test t€ malurés

Pikét e matures té llogaritura

Pikét né provimin prames Pikét né provim pranues té llogaritura
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